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MARREVESHJE BASHKEPUNIMI

» OLIVE CLINIC

» HANDIKOS FERIZAJ

Cdo njeri meriton kujdes, respekt dhe shéndet té miré. Ju jeni pjesé e réndésishme e
shoqgérisé soné dhe ne jemi kétu pér té ecur bashké me ju, duke ju ofruar mbéshtetje
dhe kujdes té vazhdueshém. Kjo marréveshje synon té lehtésojé qasjen né shérbime
shéndetésore cilésore pér personat me nevoja té vecanta, duke ofruar mbéshtetje té
vazhdueshme dhe profesionale.

Né kuadér té bashképunimit té ndérsjellé ndérmjet Olive Clinic dhe Handikos Ferizaj
(Shogata e Personave me Aftési té Kufizuara), té gjithé anétarét e Handikos Ferizaj
pérfitojné kéto lehtésira shéndetésore:
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— Vizita te mjeku i pérgjithshém;

— Terapi parenterale : LM ; L.V ; S.C; 1.D;
— Inhalime;

— Pastrim plagésh.

NENI 2 : VIZITA FALAS TE SPECIALISTET:

|

Kardiolog;

Endokrinolog;

Nefrolog;

Reumatolog;

Internist;
Fiziatér.

NENI 3 : 50% ZBRITJE NE ANALIZAT LABORATORIKE:

Hematologji;
Biokimi;

Mikrobiologji;

Hormonale.
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NENI 4 : 20% ZBRITJE NE SHERBIMET E FIZIOTERAPISE

NENI 5 : 20% ZBRITJE NE TE GIITHA SHERBIMET E MJEKESISE FAMILIARE DHE
LABORATORIKE PER NJE (1) KUJDESTAR T PERSONAVE ME NEVOJA Ti VECANTA

Neni 6:

Kjo marréveshje hyn né fugi nga data e nénshkrimit dhe éshté e vlefshme pér (6) gjashté
muaj , me mundési vazhdimi me marréveshje té ndérsjellé.

Neni 7:

Pér té pérfituar nga shérbimet e pércaktuara né kété marréveshje, anétarét e Handikos
Ferizaj dhe Kujdestari i tyre duhet té identifikohen pérmes njé dokumenti referues nga
Handikos Ferizaj (Libreza e anétarésimit)

Neni 8:

Palét caktojné nga njé person pérgjegjés pér komunikim dhe koordinim té pérbashkét pér
zbatim té marréveshjes.

Neni 9:

Palét Pajtohen kjo marréveshje mund té publikohet né kanale zyrtare mediatike.

Handikos Ferizaj
Z,Enver Kosumi
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